
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 30.06.2016 bis 10.12.2016)

Bernburg bk Magdeburg Hbf

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
4:50 RB 16952 5:18 Calbe(Saale) Ost 5:26 RE 17602 5:50 1:00 Mo - Sa pa

5:09 RB 16948 5:19 Güsten 5:42 RB 16492 6:25 1:16 Mo - Fr pa

5:38 RB 16903 6:00 Köthen 6:12 RE 17644 6:52 1:14 Mo - Fr pa

5:39 RB 16900 5:49 Güsten 5:56 RB 16472 6:37 0:58 Sa, So ps

6:12 RB 16954 7:10 0:58 Mo - Fr pa

6:53 RB 16902 7:03 Güsten 7:07 RE 17760 7:40 0:47 Sa, So ps

6:53 RB 16942 7:03 Güsten 7:07 RE 17760 7:40 0:47 Mo - Fr pa

7:26 RB 16956 7:54 Calbe(Saale) Ost 8:00 RE 17608 8:23 0:57 täglich
7:43 RB 16944 7:54 Güsten 7:59 RB 16474 8:40 0:57 Mo - Fr pa

8:13 RB 16909 8:34 Köthen 8:42 RE 17610 9:21 1:08 Sa, So ps

8:13 RB 16949 8:34 Köthen 8:42 RE 17610 9:21 1:08 Mo - Fr pa

8:53 RB 16906 9:03 Güsten 9:07 RE 17762 9:40 0:47 täglich
9:17 RB 16958 10:12 0:55 Mo - Fr pa

9:17 RB 16958 9:45 Calbe(Saale) Ost 9:58 RE 17612 10:21 1:04 täglich
9:43 RB 16908 9:54 Güsten 9:59 RB 16476 10:40 0:57 täglich

10:13 RB 16913 10:34 Köthen 10:42 RE 17614 11:21 1:08 täglich
10:53 RB 16910 11:03 Güsten 11:07 RE 17764 11:40 0:47 täglich
11:17 RB 16960 11:45 Calbe(Saale) Ost 11:58 RE 17616 12:21 1:04 täglich
11:43 RB 16912 11:54 Güsten 11:59 RB 16478 12:40 0:57 täglich
12:13 RB 16917 12:34 Köthen 12:42 RE 17618 13:21 1:08 täglich
12:53 RB 16914 13:03 Güsten 13:07 RE 17766 13:40 0:47 täglich
13:17 RB 16962 14:12 0:55 Mo - Fr pa

13:17 RB 16962 13:45 Calbe(Saale) Ost 13:58 RE 17620 14:21 1:04 täglich
13:43 RB 16916 13:54 Güsten 13:59 RB 16480 14:40 0:57 täglich
14:13 RB 16921 14:34 Köthen 14:42 RE 17622 15:21 1:08 täglich
14:53 RB 16918 15:03 Güsten 15:07 RE 17768 15:40 0:47 täglich
15:17 RB 16964 16:12 0:55 Mo - Fr pa

15:17 RB 16964 15:45 Calbe(Saale) Ost 15:58 RE 17624 16:21 1:04 täglich
15:43 RB 16920 15:53 Güsten 15:59 RB 16482 16:40 0:57 Mo - Fr pa

15:43 RB 16922 15:54 Güsten 15:59 RB 16482 16:40 0:57 Sa, So ps

16:00 RB 16925 16:22 Köthen 16:42 RE 17626 17:21 1:21 Mo - Fr pa

16:13 RB 16927 16:34 Köthen 16:42 RE 17626 17:21 1:08 Sa, So ps

16:53 RB 16924 17:03 Güsten 17:07 RE 17770 17:40 0:47 täglich
17:15 RB 16966 18:12 0:57 Mo - Fr pa

17:15 RB 16966 17:45 Calbe(Saale) Ost 17:58 RE 17628 18:21 1:06 täglich
17:43 RB 16926 17:54 Güsten 17:59 RB 16484 18:40 0:57 täglich
18:13 RB 16931 18:34 Köthen 18:42 RE 17630 19:21 1:08 täglich
18:53 RB 16928 19:03 Güsten 19:07 RE 17772 19:40 0:47 täglich
19:17 RB 16968 20:12 0:55 Mo - Fr pa

19:17 RB 16968 19:45 Calbe(Saale) Ost 19:58 RE 17632 20:21 1:04 täglich
19:43 RB 16930 19:54 Güsten 19:59 RB 16486 20:40 0:57 täglich
20:13 RB 16935 20:34 Köthen 20:42 RE 17634 21:21 1:08 täglich
20:53 RB 16932 21:03 Güsten 21:07 RE 17774 21:40 0:47 täglich

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 30.06.16



Bernburg bk Magdeburg Hbf

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
21:40 RB 16970 22:08 Calbe(Saale) Ost 22:14 RE 17636 22:37 0:57 täglich
22:13 RB 16939 22:35 Köthen 23:12 RE 17638 23:51 1:38 täglich

Index

pa = nicht 3., 31. Okt
ps = auch 3., 31. Okt

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 30.06.16


